
NEDIS čistička vzduchu AIPU100CWT/ 3
rychlosti/ rozsah 20 m2/ výkon 35 W/ šum
32-50 dB/ bílá

cena vč DPH: 1813 Kč
cena bez DPH: 1498 Kč

Kód zboží (ID): 4940779

PN: AIPU100CWT

Záruka: 24 měsíců

Čistička Vzduchu Vhodné pro prostor až do: 20 m2 | Dodávka čistého vzduchu
(CADR): 130 m3/h | Ukazatel kvality vzduchu | Bílá • Dotykový ovládací panel s
modře podsvícenými tlačítky - dobrá viditelnost a snadné ovládání • Tři rychlosti
ventilátoru • Tichý noční režim - kvalitní spánek se svěžím vzduchem • Využívá
HEPA filtr - odstraňuje 99,99 % všech části prachu a nečistot ?0,3 um • Ionizátor -
mimořádně čistý vzduch • Indikátor filtru - pro včasnou výměnu HEPA filtru • CADR:
kouř 130 m3/h a kapacita 20 m2 • Malý formát - snadné přemisťování •
Protiskluzové gumové nožičky • Vícebarevné náladové osvětlení - pro působivější
atmosféru Specifikace produktu Šířka 215 mm Výška 460 mm Hloubka 215 mm
Hmotnost 3000 g Barva Bílá Vstupní napětí 220 - 240 V AC 50/60 Hz Typ zdroje
napájení Síťové napájení Materiál Plast Délka napájecího kabelu 1.80 m Zástrčka
Euro / Typ-C (CEE 7/16) Vhodné pro prostor až do 20 m2 Cirkulace vzduchu 130
m3/h Maximální hladina zvuku 50 dBA Dodávka čistého vzduchu (CADR) 130 m3/h
Minimální hladina zvuku 32 dBA Úrověn hluku 32-50 dB Typ čištění Filtry a ionizace
Ukazatel kvality vzduchu Ano HEPA filtr H13 Výkon 35 W Počet rychlostí ventilátoru
3 Rychlosti Ventilátoru Počet produktů v balení 1 kusů Rychlost ventilátoru Vysoký /
Střední / Nízký

Čistička Vzduchu Vhodné pro prostor až do: 20 m2 | Dodávka čistého vzduchu
(CADR): 130 m3/h | Ukazatel kvality vzduchu | Bílá • Dotykový ovládací panel s
modře podsvícenými tlačítky - dobrá viditelnost a snadné ovládání • Tři rychlosti



ventilátoru • Tichý noční režim - kvalitní spánek se svěžím vzduchem • Využívá
HEPA filtr - odstraňuje 99,99 % všech části prachu a nečistot ?0,3 um • Ionizátor -
mimořádně čistý vzduch • Indikátor filtru - pro včasnou výměnu HEPA filtru •
CADR: kouř 130 m3/h a kapacita 20 m2 • Malý formát - snadné přemisťování •
Protiskluzové gumové nožičky • Vícebarevné náladové osvětlení - pro působivější
atmosféru Specifikace produktu Šířka 215 mm Výška 460 mm Hloubka 215 mm
Hmotnost 3000 g Barva Bílá Vstupní napětí 220 - 240 V AC 50/60 Hz Typ zdroje
napájení Síťové napájení Materiál Plast Délka napájecího kabelu 1.80 m Zástrčka
Euro / Typ-C (CEE 7/16) Vhodné pro prostor až do 20 m2 Cirkulace vzduchu 130
m3/h Maximální hladina zvuku 50 dBA Dodávka čistého vzduchu (CADR) 130 m3/h
Minimální hladina zvuku 32 dBA Úrověn hluku 32-50 dB Typ čištění Filtry a ionizace
Ukazatel kvality vzduchu Ano HEPA filtr H13 Výkon 35 W Počet rychlostí ventilátoru
3 Rychlosti Ventilátoru Počet produktů v balení 1 kusů Rychlost ventilátoru Vysoký
/ Střední / Nízký

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

